様式第３号（第１８条関係）

工 事 下 請 負 承 認 願

    令和   年    月    日

松前町長       様

住 所

商号又は名称

代 表 者 名 印

建 設 業 許 可 番 号
大臣

許可（     －     ）第       号
知事

※  監  理  技  術  者  名

※  資 格 者 証 交 付 番 号

※  指 定 建 設 業 の 種 類

注） ※印は、特定建設業の許可業者で４，０００万円（建築一式工事は６，０００万円）以上下

請負契約（当該下請負契約が２以上ある場合は、それらの総額）を行う場合のみ記入すること。

下記のとおり工事の下請負をさせたいので承認願います。

記

１ 工 事 名

２ 工 事 場 所

３ 契 約 金 額

４ 下 請 負 者

住 所  大臣 許可（  －  ）

第         号 商号又は名称  知事

代 表 者  許 可 業 種

現 場 代 理 人  許 可 年 月 日     年 月 日

５

松前町内業者に

選定できない理由

（特約条項第２条第３項）

６ 下請負契約見込額 金                        円      下請負率（          %）

７ 下 請 負 の 概 要

注）１．下請負者の建設業許可証明書の写しを添付すること。

  ２．下請負契約締結後速やかに下請負契約書の写しを提出すること。